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Krzysiu miał przyjść na świat jako zdrowe dziecko, jednak w ciągu pierwszych kilku 
godzin od porodu, zaczęła się dramatyczna walka o życie synka i o jego oddech. 
Okazało się, że dziecko urodziło się z ciężką wadą serduszka pod postacią tetralogii 
Fallota, o której nie wiedzieliśmy w trakcie prowadzonej ciąży.

Krzysiu przeszedł pierwszą operację na otwartym sercu w pierwszym miesiącu życia. 
Do tego czasu żył, dzięki podawanemu lekowi. Po operacji długo przebywał na 
OIOM-ie. Nie mógł dojść do siebie, a każda próba odłączenia od respiratora, kończyła 
się porażką. Później Krzysiu przeszedł jeszcze dwie operacje na otwartym sercu i dwa 
zabiegi, w tym cewnikowanie. Przed nim jeszcze jedna operacja.

Niedawno okazało się, że nasz synek ma także ciężką niedomykalność zastawki 
płucnej. Potwierdził się również podejrzewany przez lekarzy autyzm. Obecnie cały 
czas chodzimy na zajęcia z logopedą, terapię integracji sensorycznej i na spotkania z 
psychologiem. Cały czas jesteśmy pod stałym nadzorem lekarza, który operował 
Krzysia. Teraz robimy wszystko, żeby Krzysiu był zdrowy, jak inne dzieci.  

Pomimo swojej choroby Krzysiu jest bardzo dzielnym i silnym dzieckiem. Walczy 
każdego dnia o swoje zdrowie i o sprawność. Krzysiu w maju skończy trzy lata i prawie 
nie mówi... Konieczne są więc regularne wizyty u terapeutów, którzy pomogą mu 
postawić kolejne kroki milowe w jego rozwoju. Niestety wielospecjalistyczne zajęcia 
wiążą się z ogromnymi kosztami, co znacznie ogranicza nasze możliwości w walce o 
lepszą przyszłość dla Krzysia.

Zwracamy się więc do Was z ogromną prośbą o pomoc. Wszystkie środki będą przeka-
zane na prywatne wizyty u specjalistów, zajęcia z logopedą oraz niezbędną dla Krzysia 
terapię.

Bez Waszej pomocy nie jesteśmy w stanie udźwignąć tego finansowo, a nasz synek nie 
otrzyma szansy na normalne życie.

Będziemy bardzo wdzięczni za okazane wsparcie!
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